
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

21 июля 2021 г.  №  16/105 

г. Кушва 

О председателе участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 2102 

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной 

комиссии № 2102 Абатуровой Л.С. об освобождении ее от должности 

председателя в связи с приостановлением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 2102, Кушвинская городская территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а :  

1. Освободить Абатурову Ларису Сергеевну от должности 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

2102. 

2. Назначить Берсеневу Алёну Анатольевну председателем 

участковой избирательной комиссии № 2102. 

3. Направить настоящее решение участковой избирательной 

комиссии № 2102 и разместить на официальном сайте Кушвинской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  
избирательной комиссии 

  
Н.Г. Белова 

 
 

Секретарь  
избирательной комиссии 

 
 
 

 

 
Е.В. Полякова 

 


